

DODATEK č.1**SMLOUVY O DÍLO**

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Střelské Hoštice

zastoupená: Ing. Luboš Krupka, starosta obce
sídlo: Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice
IČ: 00251844
DIČ: CZ00251844
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Strakonice
číslo účtu: 3728291/0100
telefon: 383 399 748
mobil: 724 182 253
e-mail: starosta.krupka@strelskehostice.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

HYDRO & KOV s. r. o.

se sídlem: Rybářská 801, 379 01 Třeboň
spisová značka: oddíl C, vložka 16 097 vedená u KS v Českých Budějovicích
IČ: 277 20 161
DIČ: CZ 277 20 161
zastoupený:
Miroslavem Ježkem, jednatelem
Ing. Miroslavem Ježkem, jednatelem
Petrem Ježkem, jednatelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 576 303 389 / 0800
telefon: 384 722 033 fax: -----
e-mail: info@hydrokov.cz

dále jen **zhotovitel**

Tímto dodatkem se mění body IV. a V. smlouvy takto:

IV. Doba plnění

I.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- předpokládané dokončení stavebních prací: **21.11.2016** (nejpozději)

V. Cena díla

a. Cena díla je sjednaná po ocenění a započtení víceprací stanovena takto:

	Cena z nabídky	Vícepráce	Cena celkem po započtení víceprací
Celkem bez DPH	333 333,-	125 510,-	458 843,-
DPH 21%	70 000,-	26 357,-	96 357,-
Cena celkem včetně DPH	403 333,-	151 867,-	555 200,-

DPH bude připočtena podle platných předpisů.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č.1 smlouvy je vypracován v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu ho podepisují.

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

Příloha dodatku č.1 smlouvy: položkový rozpočet

Ve Střelských Hořticích dne 24.10.2016

Za objednatele:



Krupka

Ing. Luboš Krupka
starosta obce
Obec Střelské Hořovice

V Třeboni dne 24.10.2016.

Za zhotovitele:

HYDRO & KOV s.r.o.
Rybářská 801
Třeboň 379 01
ICO: 27720161, DIČ: CZ27720161 9

Petr Ježek
jednatel společnosti
HYDRO & KOV s. r. o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba : 001	Název stavby : Rekonstrukce nádrže na p.č. 25 k.ú. Sedlo u Horažďovic	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : Obec Střelské Hoštice	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Ztižené výrobní podmínky (geolog, vytýčení sítí)	0
Z	0	Geodetické zaměření	0
R	455 565	Přesun stavebních kapacit	0
N	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	455 565	Zařízení staveniště	3 278
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	455 565	Ostatní VRN	3 278
ZRN+VRN+HZS	458 843	VRN celkem	3 278

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : <i>24.10.2016</i> Podpis : <i>Kuw</i>
		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	458 843 Kč
DPH	21,0 % činí :	96 357 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		555 200 Kč

Poznámka :

HYDRO & KOV s.r.o.
 Rybářská 801
 Třeboň 379 01

IČO: 27720161, DIČ: CZ27720161 7

Stavba :	Rekonstrukce nádrže na p.č. 25 k.ú. Sedlo u Horažďovic	Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce	13 232,60				
Bourání konstrukcí	19 422,50				
Povrchové úpravy terénu	121 852,50				
Základy, zvláštní zakládání	150 256,00				
Svislé a kompletní konstrukce	150 801,00				
CELKEM OBJEKT	455 564,60	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky (geolog, vytyčení sítí)	0	0,0	0	0
Geodetické zaměření	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	455 565	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	455 565	0
Zařízení staveniště	3 278	1,0	455 565	3 278
Provoz investora	0	0,0	455 565	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	455 565	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	455 565	0
CELKEM VRN				3 278

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :		Rekonstrukce nádrže na p.č. 25 k.ú. Sedlo u Horažďovic				Rozpočet :	
Objekt :						0	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Zemní práce							
1	13220-1101	Hloubení rýh š.do 60cm v hor.3,do 100m3	m3	21,800	215,00	4687,00	
2	13220-1109	Příplatek za lepidlost	m3	21,800	186,00	4054,80	
3	16250-1102	Vodorovné přemístění do 3000 m	m3	21,800	133,00	2899,40	
4	16710-1102	Nakládání sypaniny 1-4, přes 100m3	m3	21,800	58,00	1264,40	
5	17120-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,800	15,00	327,00	
Zemní práce celkem						13 232,60	
Bourání konstrukcí							
6	96011-1221	Bourání kcí vh staveb z betonu	m3	3,40	5 095,00	17 323,00	
7	97908-3114	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	8,50	241,00	2 048,50	
8	17120-1201	uložení sypaniny na skládku	m3	3,40	15,00	51,00	
Bourání kcí celkem						19 422,50	
Povrchové úpravy terénu							
9	45131-1511	Podklad pod dlažbu z bet.pr.vodostav.tf.B20,tl.100mm	m2	95,00	223,00	21 185,00	
10	46551-3227	Dlažba z kamene na MC s vyspárováním tl 25 cm	m2	95,00	950,00	90 250,00	
11	32121-3235	Zdivo z lom kamene se zatřením spár MC	m3	1,50	6 945,00	10 417,50	
Povrchové úpravy terénu celkem						121 852,50	
Základy, zvláštní zakládání							
12	27431-5412	Zákl.kce z betonu vodostavebního + kari síť	m3	40,00	1 900,00	76 000,00	
13	27435-1215	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí mat. prkna	m2	145,60	320,00	46 592,00	
14	27435-1216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	145,60	190,00	27 664,00	
Základy, zvláštní zakládání celkem						150 256,00	
Svislé a kompletní konstrukce							
15	R	vtoková mříž rozteč 40mm dodávka+montáž	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
16	R	dvoudrážkový požerák v. 1.2m, dodávka +osazení	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00	
17	R	ocelová mříž	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
18	767161123R00	Montáž zábradlí rovného z profilů do ocelové konstrukce 20 kg-	m	780,00	109,00	85 020,00	
	14321110R	Trubka svařovaná závitová EN 10255+A1, řada M zn.S195T, bez Z+N, průměr 17,2	m	420,00	18,80	7 896,00	
	14321120R	Trubka svařovaná závitová EN 10255+A1, řada M zn.S195T, bez Z+N, průměr 48,3	m	360,00	77,00	27 720,00	
	783292002R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1 + 2 x email	m2	107,00	95,00	10 165,00	
Svislé a kompletní kce celkem						150 801,00	

HYDRO & KOV s.r.o.
 Rybářská 801
 Třeboň 379 01
 IČO: 27720161, DIČ: CZ27720161/7